
Gapa czy Gres?
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Jeśli zastanawiasz się nad psem lub kotem, nie kupuj go. Wiernego czworonożnego przyjaciela

znajdziesz w krakowskim schronisku na ul. Rybnej 3. W tym tygodniu o dom szczególnie proszę Gres –

towarzyski, nieduży pies  oraz  Gapa -  biało – bura kotka. Zdjęcia czworonogów dostępne na 

www.krakow.pl.

                    Gres to przyjacielski, nieduży pies, ma około 6 lat i jest wykastrowany. Do

schroniska trafił w sierpniu 2011 r. i od tej pory czeka na swojego człowieka. W pierwszym

momencie obszczekuje przechodzących ludzi, ale podczas spacerów przemienia się w

niesamowitego „przytulaka”, chętnie podchodzi do ludzi i domaga się pieszczot. Z innymi psami

dogaduje się bez większych problemów.

         Gapa to biało – bura kotka, ma około 11 lat. Była adoptowana ze schroniska jako kocię i

niestety została oddana. Jest bardzo przestraszona, nie zna innych kotów i czuje się

niekomfortowo w tym miejscu. Pozwala się głaskać, gdyż człowiek jest dla niej ostoją, która daje

jej poczucie bezpieczeństwa. Bardzo pilnie potrzebuje dobrego domu, najchętniej bez innych

kotów.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Gapę lub Gresa  prosimy o kontakt z Krakowskim

Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą

mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera.

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 -

14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej

informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem 

www.schronisko.krakow.pl

Przypomnijmy, że w  ramach akcji „Podaj łapę” prowadzonej od ponad roku w portalu 

www.krakow.pl szukamy domów dla czworonogów z krakowskiego schroniska. Co tydzień 

prezentujemy zwierzęta czekające na nowego właściciela.  Dzięki akcji kilkadziesiąt

czworonogów  znalazło dom.(KS)
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